DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE DO TRABALHO
DOS DOCENTES DE ARTE DA SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE SÃO JOÃO DEL-
REI-MG: UM ESTUDO DE CASO de autoria de CLAUDIO JOSE GUILARDUCI, foi
publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/140936

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/140936